
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων κατ΄ 
έτος ημερών εκτός έδρας μετακινούμενων προ-
σώπων του «ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣ-
ΜΟΥ-ΔΗΜΗΤΡΑ», για το έτος 2024 και για κάθε 
επόμενο έτος.

2 Διόρθωση στην υπ’ αρ. 44/2024 (ΑΔΑ: 6Σ88Ω-
ΗΝ-Π79) απόφαση του Δημάρχου Χίου (Β΄  344) 
περί κατάταξης προσωπικού στον Δήμο Χίου, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του 
ν. 5056/2023.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

3 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’  αρ. 14/151/ 
08.01.2024 απόφαση του Δημάρχου Πύλης, που 
δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Β’ 206).

4 Διόρθωση σφάλματος υπ’  αρ. 29753/8-12-2023 
πράξη του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Κρήτης, 
που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνή-
σεως (Β’ 7146).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 1880/300167 (1)

Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
κατ΄ έτος ημερών εκτός έδρας μετακινούμενων 
προσώπων του «ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ ΟΡΓΑ-
ΝΙΣΜΟΥ-ΔΗΜΗΤΡΑ», για το έτος 2024 και για 
κάθε επόμενο έτος.

  Οι ΥΠΟΥΡΓΟΙ
 ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύ-

ρωση του Σχεδίου σύμβασης οικονομικής ενίσχυσης 
από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθ-
μίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότη-

σης» (Α΄ 94) και ιδίως του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ.9 της 
παρ. Δ του άρθρου 2 αυτού.

β) Της περ. δ της παρ. 1 και της παρ. 2 του άρθρου 14Β 
του ν. 3429/2005 «Δημόσιες Επιχειρήσεις και Οργανισμοί 
(Δ.Ε.Κ.Ο.)» (Α΄ 314),

γ) της παρ. 2 του άρθρου 55 του ν. 4235/2014 «Διοι-
κητικά μέτρα, διαδικασίες και κυρώσεις στην εφαρμογή 
της Ενωσιακής και Εθνικής νομοθεσίας στους τομείς των 
τροφίμων, των ζωοτροφών και της υγείας και προστα-
σίας των ζώων και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας του 
υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α΄ 32),

δ) των άρθρων 20, 24, 66, 68 και 77 του ν. 4270/2014 
«Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (εν-
σωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 143),

ε) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2015, 
Α΄ 98), που διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

2.
α) Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α΄ 133),

β) το π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση του Αγροτικής Ανά-
πτυξης και Τροφίμων» (Α΄ 114),

γ) το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α΄ 145),

δ) το π.δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων (Α΄ 138),

ε) το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-
μικών» (Α΄ 181),

στ) το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 131),

ζ) το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομα-
σία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία 
Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιο-
τήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και 
εποπτευόμενων φορέων» (Α΄ 130),

η) το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείων -Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών-Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού- Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) -Μεταβατικές διατάξεις (Α΄ 139)».

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Μαρτίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1778

16255

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.03.20 19:59:28
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ16256 Τεύχος B’ 1778/19.03.2024

3. Την υπό στοιχεία 102928ΕΞ2023/10.7.2023 κοι-
νή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Οικονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

4. Τις διατάξεις του ν. 5035/2023 «Ενιαίο ρυθμιστικό 
πλαίσιο για την οργάνωση και λειτουργία του Ελληνι-
κού Γεωργικού Οργανισμού - ΔΗΜΗΤΡΑ, σύσταση και 
λειτουργία φορέα διαχείρισης Παραδοσιακού Ελαιώνα 
Άμφισσας και άλλες διατάξεις για την ενίσχυση της αγρο-
τικής ανάπτυξης» (Α΄ 76).

5. Την υπ’ αρ. 184675/31.10.2011 διαπιστωτική πρά-
ξη (επανάληψη στο ορθό) του Υπουργού Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων, όπως τροποποιήθηκε με την 
υπ’ αρ. 597/68668/15.6.2012 όμοια διαπιστωτική πράξη.

6. Την υπ’ αρ. 919/131869/20.10.2014 κοινή απόφαση 
των Υπουργών Οικονομικών και Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων «Οργανισμός του Ελληνικού Γεωργικού 
Οργανισμού - ΔΗΜΗΤΡΑ - (ΕΛ.Γ.Ο. - ΔΗΜΗΤΡΑ) - Ν.Π.Ι.Δ.» 
(Β’ 2889), όπως ισχύει.

7. Την υπ’ αρ. 893/138106/21.12.2017 κοινή υπουργική 
απόφαση «Κανονισμός Κατάστασης Προσωπικού και τρο-
ποποίηση Οργανισμού του Ελληνικού Γεωργικού Οργανι-
σμού - ΔΗΜΗΤΡΑ (ΕΛΓΟ - ΔΗΜΗΤΡΑ), άρθρο 37» (Β’ 4800).

8. Την υπ’ αρ. 405/65823/08.03.2021 κοινή απόφα-
ση των Υπουργών Οικονομικών και Αγροτικής Ανά-
πτυξης και Τροφίμων «Καθορισμός ανώτατου ορίου 
επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών εκτός έδρας μετα-
κινούμενων προσώπων του ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ- ΔΗΜΗΤΡΑ, για το έτος 2021 και για κάθε 
επόμενο έτος» (Β’  1105), όπως αυτή τροποποιήθηκε 
με τις υπ’  αρ. 2322/357592/10.12.2021 (Β’  5963) και 
932/149683/17.05.2023 (Β’ 3373) όμοιες αποφάσεις.

9. Την υπ’ αρ. 205/52987/21-2-2024 εισήγηση της Γε-

νικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουρ-

γείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων αναφορικά με 

τις δημοσιονομικές επιπτώσεις.

10. Την υπ’  αρ. 7542/8-2-2024 βεβαίωση ύπαρξης 

των σχετικών πιστώσεων στον Π/Υ του ΕΛΓΟ- ΔΗΜΗ-

ΤΡΑ οικονομικού έτους 2024 για την έκδοση της κοινής 

υπουργικής απόφασης για μετακινήσεις εκτός έδρας του 

Ελληνικού Γεωργικού Οργανισμού ΔΗΜΗΤΡΑ. Εκτιμάται 

ότι το συνολικό ύψος της εν λόγω δαπάνης θα καλυ-

φθεί από το σύνολο των εγγεγραμμένων για το σκοπό 

αυτό πιστώσεων για μετακινήσεις του Προϋπολογισμού 

έτους 2024 στον κωδικό λογιστικής 64.01 «Έξοδα ταξι-

διών», που ανέρχεται στο ποσό του 1.964.521,00€, και 

θα ληφθεί σχετική μνεία για την εγγραφή αντίστοιχων 

σχετικών πιστώσεων για τα οικονομικά έτη 2025-2026-

2027-2028-2029.

11. Το υπ’ αρ. 50748/29.09.2023 έγγραφο του ΕΛΛΗ-

ΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ- ΔΗΜΗΤΡΑ (ΕΛΓΟ-ΔΗ-

ΜΗΤΡΑ) για τον καθορισμό του ανώτατου ορίου επιτρε-

πόμενων κατ’ έτος ημερών εκτός έδρας μετακινούμενων 

προσώπων, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

Ανώτατο όριο ημερών μετακίνησης

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο αριθμού επιτρεπόμε-

νων κατά το έτος 2024 και για καθένα από τα επόμενα 

έτη ημερών εκτός έδρας των μετακινούμενων προσώ-

πων του ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ - ΔΗΜΗ-

ΤΡΑ (ΕΛΓΟ - ΔΗΜΗΤΡΑ), ως εξής:

1. Προσωπικό του «ΕΛΓΟ - ΔΗΜΗΤΡΑ»

που συμμετέχει στη διενέργεια υποχρεωτικών ελέγχων και επιθεωρήσεων σε επιχειρήσεις, παραγωγούς και σε σημεία 

χονδρικής και λιανικής πώλησης (παρ. 3 άρθρου 25 του ν. 5035/2023, Α΄ 76)

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΕΚΤΟΣ 

ΕΔΡΑΣ ΕΤΗΣΙΩΣ ΑΝΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟ

1 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 5 180

ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 6 180

2 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1 180

3 ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ 4 180

4 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 180

5
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΤΕ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 2 180

ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 3 180

6
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 4 180

2. ΑΙΡΕΤΟΙ

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΕΤΗΣΙΩΣ ΑΝΑ ΑΙΡΕΤΟ

ΑΙΡΕΤΟΙ 14 60

3. ΕΡΕΥΝΗΤΕΣ

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΕΤΗΣΙΩΣ ΑΝΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟ

1 ΕΡΕΥΝΗΤΕΣ 216 60



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 16257Τεύχος B’ 1778/19.03.2024

4. ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΕΤΗΣΙΩΣ ΑΝΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟ

1 ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΒΙΟΛΟΓΩΝ 5 60

2 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΠΕ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ 1 60

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 5 60

3 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ 7 60

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 75 60

ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ 7 60

ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ 1 60

ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 11 60

4 ΠΕ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΠΕ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 1 60

5 ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ 12 60

6
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ 4 60

ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 54 60

7
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 9 60

8
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ 

ΑΕΡΙΟΥ

1 60

9 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 60

ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
2 60

ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 60

10
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
6 60

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 60

11
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 60

12
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 60

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 1 60

13

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΓΕΩΡΓΙΑΣ/

ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ
1 60

14 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 1 60

15 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 3 60

16 ΥΕ ΟΔΗΓΩΝ ΥΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 60

17
Συμβασιούχοι διαφόρων ειδικοτήτων, ανεξαρτήτως 

του αριθμού συμβάσεων ανά συμβασιούχο
2.900 60

18

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΓΕΩΡΓΙΑΣ/

ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ

ΔΕ ΓΕΩΡΓΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 1 50

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ-ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ
5 50



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ16258 Τεύχος B’ 1778/19.03.2024

19 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
1 50

20
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1 40

21

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΑΣ/

ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ

ΔΕ ΓΕΩΡΓΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 4 40

ΔΕ ΓΕΩΡΓΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ 1 40

22 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 1 40

23 ΔΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΔΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 3 40

24 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΧΗΜΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ
5 40

25
ΝΟΜΙΚΟΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ
ΝΟΜΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 1 30

26 ΔΙΚΗΓΟΡΟΙ ΔΙΚΗΓΟΡΟΙ 5 30

27
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
2 30

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6 30

28 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(software-Hardware)
2 30

29
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3 30

30 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 30

31
ΤΕ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 1 30

32
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
5 30

33 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 30

34 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ 1 30

35

ΥΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

ΥΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
2 30

36 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ

ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ -

(οδηγός κατ’ εξαίρεση)
1 30

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1 30

37 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 5 20

38
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
6 20

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 5 20

39
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 2 20

40
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3 20

41
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
8 20

42

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ
2 20



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 16259Τεύχος B’ 1778/19.03.2024

43

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ
1 20

44 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 4 20

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ Η/Υ 1 20

45
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
5 20

46
ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ
ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 1 20

47 ΠΕ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΠΕ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 2 10

48
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
6 10

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 3 10

49
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΩΝ
ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 1 10

50
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
11 10

51 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 1 10

ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
1 10

52

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΧΗΜΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ
5 10

53 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 2 10

54
ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ

(οδηγός κατ’ εξαίρεση)
1 10

Άρθρο 2
Μεταβατικές διατάξεις

Οι εκτός έδρας ημέρες μετακίνησης που πραγματοποιήθηκαν μέσα στο 2024, μέχρι την έναρξη ισχύος της πα-
ρούσας, συμψηφίζονται με τις ημέρες εκτός έδρας που καθορίζονται στην απόφαση αυτή.

Άρθρο 3
Καταργούμενες διατάξεις

Από την έναρξη ισχύος της παρούσας καταργείται η υπ’ αρ. 405/65823/08.03.2021 κοινή απόφαση των Υπουργών 
Οικονομικών και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών 
εκτός έδρας μετακινούμενων προσώπων του ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ-ΔΗΜΗΤΡΑ, για το έτος 2021 
και για κάθε επόμενο έτος» (Β’ 1105), όπως αυτή τροποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 2322/357592/10.12.2021 (Β’ 5963) 
και 932/149683/17.05.2023 (Β’ 3373) όμοιες αποφάσεις.

Άρθρο 4
Έναρξη ισχύος

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 8 Μαρτίου 2024

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός Εθνικής Οικονομίας Αγροτικής Ανάπτυξης
και Οικονομικών και Τροφίμων

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΥΓΕΝΑΚΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ16260 Τεύχος B’ 1778/19.03.2024

 Αριθμ. απόφ. 163 (2)

Διόρθωση στην υπ’ αρ. 44/2024 (ΑΔΑ: 6Σ88Ω-

ΗΝ-Π79) απόφαση του Δημάρχου Χίου (Β΄ 344) 

περί κατάταξης προσωπικού στον Δήμο Χίου, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του 

ν. 5056/2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 «Ανα-

μόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νο-

μικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακο-

λούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική 

και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδι-

οίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 

αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών 

σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτε-

ρικών» (Α΄ 163).

2. Την υπ’ αρ. 636/08-01-2024(ΑΔΑ: ΨΥΠ8Ρ1Ι-15Π) 

πράξη του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης, 

με την οποία διαπιστώνεται η αυτοδίκαιη κατάργηση 

των Ν.Π.Δ.Δ. και λύσης της Κοινωφελούς Επιχείρησης 

του Δήμου Χίου.

3. Τον ΟΕΥ του Δήμου Χίου ο οποίος δημοσιεύθηκε 

στο Φ.Ε.Κ. Β΄ 42/2014 όπως έχει τροποποιηθεί και δη-

μοσιευθεί στο Φ.Ε.Κ. Β΄500/2019 (διόρθωση σφάλματος 

Β΄1170/2019) και στο Φ.Ε.Κ. Β΄5239/2022.

4. Την υπ’ αρ. 39/2024 απόφαση του Δημάρχου Χίου 
(ΑΔΑ: 9ΩΟ7ΩΗΝ-6ΞΗ) «Οργάνωση και λειτουργία των 
καταργούμενων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 
και της λυθείσας Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου 
Χίου μέχρι την ενσωμάτωση αυτών στον Οργανισμό 
Εσωτερικής Υπηρεσίας».

5. Την υπ’ αρ. 44/2024 απόφαση του Δημάρχου Χίου 
(Β’ 344, ΑΔΑ: 6Σ88ΩΗΝ-Π79) περί κατάταξης προσω-
πικού στον Δήμο Χίου, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 27 του ν. 5056/2023.

6. Την υπ’ αρ. 55/2024 απόφαση του Δημάρχου Χίου 
(Β’ 526, ΑΔΑ: ΨΘΜΞΩΗΝ-ΘΤ6) περί συμπλήρωσης της 
υπ’ αρ. 44/2024 απόφασης του Δημάρχου Χίου.

7. Το υπ’ αρ. 20327/27-02-2024 έγγραφο του Προϊστα-
μένου Διεύθυνσης Υπηρεσιών Υποστήριξης του καταρ-
γηθέντος ΝΠΔΔ με την επωνυμία «ΝΠΔΔ Κοινωνικής 
Προστασίας & Αλληλεγγύης, Πολιτισμού, Αθλητισμού & 
Παιδείας», περί διόρθωσης στο επώνυμο των ΠΙΠΠΙΔΗ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ του Δημητρίου και ΠΙΠΠΙΔΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ του 
Δημητρίου, και να αναγραφεί με δύο Π.

8. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου Χίου, αποφασίζουμε:

Διορθώνουμε την υπ’ αρ. 44/2024 (Β’  344, ΑΔΑ: 
6Σ88ΩΗΝ-Π79) απόφαση του Δημάρχου Χίου και κα-
τατάσσουμε τους κάτωθι υπαλλήλους στον Δήμο Χίου 
σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της περ. β της παρ. 2 
του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις της αντίστοιχης 
κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:

από το εσφαλμένο:
«
2. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΝΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

6 ΠΙΠΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

(ΣΑΞΟΦΩΝΟ)

7 ΠΙΠΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ (ΚΛΑΡΙΝΟ)

»,
στο ορθό:
«
2. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΝΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

6 ΠΙΠΠΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

(ΣΑΞΟΦΩΝΟ)

7 ΠΙΠΠΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ (ΚΛΑΡΙΝΟ)

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Χίος, 5 Μαρτίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΛΑΦΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 16261Τεύχος B’ 1778/19.03.2024

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(3)

 Στην υπ’ αρ. 14/151/08-01-2024 απόφαση του Δημάρχου Πύλης σχετικά με την κατάταξη προσωπικού στον Δήμο 
Πύλης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 ως προς τους κλάδους και τις ειδικότητες του 
προσωπικού, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 206), στις σελίδες 1015 και 1016, διορθώνεται:

Για το ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ,
από το εσφαλμένο:
«
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

ΒΑΡΣΑΝΗ ΝΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΓΚΟΥΝΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

ΤΣΙΤΣΙΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

ΤΑΜΠΡΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

»,
στο ορθό:
«
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

ΒΑΡΣΑΝΗ ΝΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΓΚΟΥΝΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

ΤΣΙΤΣΙΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

ΤΑΜΠΡΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

».



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ16262 Τεύχος B’ 1778/19.03.2024

Για το ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟ, από το εσφαλμένο:
«
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

ΧΟΝΔΡΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

ΤΣΟΡΛΙΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

ΑΛΤΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΓΙΑΝΝΟΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΡΧΟΝΤΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΠΑΠΠΑ ΒΑΙΤΣΑ ΘΩΜΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΧΑΤΖΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΗΘΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

»,
στο ορθό:
«
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

ΧΟΝΔΡΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ειδικότητα

ΑΛΤΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΓΙΑΝΝΟΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΡΧΟΝΤΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΠΑΠΠΑ ΒΑΙΤΣΑ ΘΩΜΑΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΧΑΤΖΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΑΓΕΙΡΕΙΩΝ

».

  (Από τον Δήμο Πύλης)   

Ι

(4)

 Στην υπ’ αρ. 29753/8-12-2023 πράξη του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Κρήτης, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως (Β’ 7146), στη σελίδα 79244, στην Α΄ στήλη και στον πέμπτο (5ο) στίχο εκ των κάτω, διορθώνεται: 

το εσφαλμένο: «μηνιαία δαπάνη ύψους 1.782,00»,
στο ορθό: «συνολική δαπάνη ύψους 22.132,92 ευρώ». 

 (Από το Πανεπιστήμιο Κρήτης)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02017781903240008*


